AUTARQUIA MUNICIPAL SAÚDE – I.S.
ITAPECERICA DA SERRA

Rua Major Manoel Francisco de Moraes, 286 - Centro - Itapecerica da Serra – SP
PABX: (11) 4668-6000 E-mail: saude@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/AMS–IS/2022
Processo Administrativo nº. I – 13.017/2022

Tipo: Menor preço global.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

médicos da atenção primária nas unidades da rede municipal de saúde.

ATA DE SESSÃO

Aos 20 (vinte) dias do mês de outubro de 2022, ás 9:30, no Auditório da Autarquia

Municipal Saúde - IS, situada na Rua Major Manoel Francisco de Moraes nº. 286,

Centro, Município de Itapecerica da Serra, Estado de São Paulo, reuniram-se o

Pregoeiro o Sr. Júlio Cesar Lima e os membros da equipe de apoio Sr. Luis

Henrique Salgado, Sra. Denize Zillig S. Baran e Sra. Márcia Oliveira da Silva para

analise da documentação complementar conforme o solicitado no item 11.1 do

Anexo I do Edital da empresa AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MEDICOS LTDA

inscrita sob o CNPJ 32.287.305/0001-12.  Iniciada a sessão, e analisados os

documentos, foi constatando o atendimento integral dos requisitos estabelecidos,

assim ficando a empresa AVIVE GESTÃO DE SERVIÇOS MEDICOS LTDA declarada

VENCEDORA.  Fica abeto o prazo para recurso de acordo com o item 12.1 do

Edital.  Os documentos foram rubricados por todos.  O Senhor Pregoeiro, declarou

encerrados os trabalhos da atual sessão, agradecendo a presença de todos.

Julio Cesar Lima
Pregoeiro AMS - IS

Luis Henrique Salgado
Membro AMS - IS

____________________________
Márcia Oliveira da Silva

Membro AMS - IS

Denize Zillig S. Baran
Membro AMS - IS